



OBEC SVATÝ JAN POD SKALOU

Svatý Jan pod Skalou č.p. 6, 266 01 Beroun

Vážený pan

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

293 01 Mladá Boleslav

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje: Ve Svatém Janu pod Skalou:
- SvJan/00150/2021/Pos Ing. Jiří Bouček 12.03.2021

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě vaší žádosti ze dne 10.3.2021 sděluji, že

1. možnost veřejného připojení k internetu v obci z důvodu nedostatečné kapacity linek neposkytujeme,
2. z výše uvedeného důvodu neposkytujeme ani přístup k PC s internetovým připojením.

S pozdravem

Ing. Jiří Bouček v.r.
starosta obce